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UZNESENIE č. 01–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

Návrhovú komisiu 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš v nasledujúcom zložení:

- p.p. Mgr. Monika Sitárová
- p.p. Jozefína Hricová
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9 


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika 
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	 Jozefína 
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 02–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

Program  rokovania 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr.

Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 05–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje:
Text zápisu do obecnej kroniky Obce Skároš za rok 2019 vypracovaný kronikárkou obce – p. Brigitou Bagoniovou po zapracovaní pripomienok.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 03–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Berie na vedomie:
Správu o výsledkoch a podmienkach výchovno-vzdelávacej činnosti MŠ v Skároši za školský rok 2018/2019.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína 
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 04–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Berie na vedomie: 
 Správu o výsledkoch a podmienkach výchovno-vzdelávacej činnosti ZŠ v Skároši za školský rok 2018/2019.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 06–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Všeobecné záväzné nariadenie Obce Skároš č. 1/2020 o ochrane verejnej zelene a pravidlách na udržanie čistoty v obci Skároš po zapracovaní pripomienok.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 07–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Všeobecné záväzné nariadenie Obce Skároš č. 2/2020 o  pravidlách času predaja v obchodoch a v prevádzkarňach poskytujúcich služby na území obce Skároš po zapracovaní jednej pripomienky.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 08–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Všeobecné záväzné nariadenie Obce Skároš č. 3/2020 o organizácii miestneho referenda po zapracovaní pripomienok

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal: 13.02.2020
UZNESENIE č. 09–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Všeobecné záväzné nariadenie Obce Skároš č. 4/2020 o úhradách za služby poskytnuté obcou Skároš  po zapracovaní pripomienok.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal:13.02.2020
UZNESENIE č. 10–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Berie na vedomie: 
Odmeny poslancov obecného zastupiteľstva obce Skároš za druhý polrok 2019.
Odmeny predsedov a členov komisií obecného zastupiteľstva obce Skároš za rok 2019.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	6
	1
	2
	0
	 Jozefína 
	Hricová
	
	

	
	
	
	
	 Mgr. Monika
	Sitárová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

                                                                   podpísal dňa: 13.02.2020
UZNESENIE č. 11–07/02-2020
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  07.02.2020

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Plán zasadnutí Obecného zastupiteľstva obce Skároš na rok 2020. Obecné zastupiteľstvo bude zasadať
- dňa 20.03.2020 o 17.00 hod.,

- dňa 19.06.2020 o 17.00 hod.

- dňa 18.09.2020 o 17.00 hod.

- dňa 11.12.2020 o 17.00 hod.

V prípade potreby je starosta obce oprávnený zvolať zasadnutie Obecného zastupiteľstva aj mimo uvedených  termínov.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 9

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	9
	0
	0
	0
	Mgr. Monika
	Sitárová
	
	

	
	
	
	
	Jozefína
	Hricová
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

podpísal:13.02.2020 
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